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Serdecznie zapraszamy dzieci,młodzież i  dorosłych na RORATY od poniedziałku do piątku1.
włącznie o godz.18. Jak co roku dzieci będą mogły zabierać ze sobą na jeden dzień figurkę
Maryi. Zamiast serc z wypisanymi dobrymi uczynkami, w tym roku prosimy o przynoszenie
drobnych słodyczy dla  dzieci  w wieku do 3 lat.  Na słodycze naklejamy kartkę ze swoim
imieniem i nazwiskiem, wrzucamy do kosza znajdującego się pod adwentową dekoracją. Cztery
wylosowane  słodycze  to  cztery  osoby,  które  zabiorą  ze  sobą  figurkę  Maryi  do  domu.  Z
zebranych słodkości, zostaną przygotowane paczki świąteczne dla dzieci z Rodzinnego Domu
Dziecka w Gniewie.

Od dziś Panie z GRUPY CHARYTATYWNEJ rozprowadzają świece,,Caritas” na stół wigilijny.2.
Duże po 20 zł. Małe po 10 zł.

Opłatki w tym roku można nabyć u Pań z Grupy Charytatywnej za z serca płynącą ofiarę w3.
niedzielę przy wyjściu z kościoła. W ciągu tygodnia u Pana Kościelnego w zakrystii.

Jeżeli ktoś z parafian pragnie w tym roku ofiarować choinki do Kościoła prosimy o zgłaszanie4.
do Proboszcza lub Pana Kościelnego.

Bardzo  serdecznie  dziękujemy za  złożone  ofiary  na  pomoc ludziom biednym w Ukrainie.5.
Parafianie złożyli 4 tys.300 złotych. Za złożone z serca ofiary Niech Dobry Bóg wynagrodzi.

Okazja do spowiedzi w I czwartek od godz.17 do 18 i podczas adoracji od godz.19.6.

W I piątek od 6,30 i wieczorem od 17 do 18.

Serdecznie  zapraszamy  w  I  sobotę  na  Mszę  świętą  o  godz.7  połączoną  z  wystawieniem7.
Najświętszego  Sakramentu,rozważaniem  i  modlitwą  różańcową  w  ramach  przeżywanych
pierwszych sobót miesiąca.

W przyszłą niedzielę Panie z Grupy Charytatywnej będą zbierały ofiary do puszek na pomoc8.
Kościołowi na Wschodzie.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Wytrwałość: Nawyk czuwania” i9.
,,Bóg tej wojny nie wywołał”. Nie bójmy się więcej czytać i rozważać, aby mądrzej i piękniej
wierzyć. Do Gościa dołączony jest piękny kalendarz.



Naszych chorych odwiedzimy w I piątek od godz.9.10.

Przypominamy dzieciom o parafialnym konkursie na własnoręcznie wykonany lampion11.
adwentowy. Szczegóły konkursu na naszej stronie internetowej oraz na parafialnym facebooku.
W poniedziałek nie będzie spotkania wspólnoty OAZY Dzieci Bożych, a we wtorek zbiórki dla12.
ministrantów
Na radosne i prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie czasu Adwentu Niech Jezus Chrystus13.
Wam błogosławi a Maryja ma Was w swojej opiece.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:,,Obyś wciąż słyszał przesypujący się piasek twojej14.
klepsydry”./Ks.M.Maliński/


